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15 TEMMUZ GECESİ

Berru Sare U. 
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15 TEMMUZ İHANET GECESİ

Sümeyye Ebrar Y. 
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NE OLDU

Türk ordusu içinde Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile bağlantılı bir grup,
15 Temmuz akşamı Türkiye’de 240’ın üzerinde kişinin yaşamına mal olan
bir darbe girişiminde bulundu.
Girişim, Türk halkının cumhuriyet ve demokrasinin yanında yer alarak
gösterdiği örnek direniş sonucu başarısız oldu.

FETÖ NEDİR?

ABD’de bulunan vaiz Fetullah Gülen’in liderlik yaptığı 
Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ), 1970’li yıllarda eğitim alanında faaliyet
gösteren bir hareket olarak ortaya çıktı. Kendini eğitim sağlayan bir oluşum
olarak tanımlayan FETÖ’nün güçlü bir altyapıyla yönetilen üyeleri de kendilerini
yurt dışında eğitim ve barış gönüllüsü olarak tanıtmaktadır. 

Ancak  örgüt  incelendiğinde,  Türkiye  ve  diğer  ülkelerde  ordu,  yargı,  güvenlik, 
istihbarat ve bürokrasi gibi kritik devlet kurumlarına yerleşen FETÖ üyelerinin 
gerçek kimliklerini saklayarak sağcı, solcu, liberal ve dindar gibi farklı kimlikler 
edindiklerini görülüyor. Bu durum, kendini faaliyet gösterdiği ülkelerde “Hizmet 
Hareketi” olarak tanıtan örgütün gerçek amacını ortaya koyuyor.
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15 TEMMUZ'DA NELER OLDU?
Ordu içinde yuvalanan bir FETÖ grubu, 15 Temmuz 2016’da Türk savaş uçakları, 
tankları ve helikopterlerini kullanarak darbe girişiminde bulundu. Saldırılar, 
doğrudan silahsız masum insanları öldürmeyi hedef aldı. 

Sokaklarda  darbeye  karşı  protesto  gösterisi  düzenleyen  halkın  üzerinden  tanklar 
geçti. FETÖ, Cumhurbaşkanlığı Sarayı’nı, TBMM'yi, emniyet ve kamu binalarını 
bombaladı. Ankara ve İstanbul’da darbeye karşı sokağa çıkan halka savaş uçakları 
ve helikopterlerle ateş açıldı. 

Örgüt  üyeleri,  aynı  zamanda  Cumhurbaşkanı  Recep  Tayyip  Erdoğan’a  da  suikast 
düzenlemeye çalıştı. Darbe girişimi sırasında toplam 173 sivil, 62 polis ve 5 asker 
şehit olurken, bin 491 kişi de yaralandı.

FETÖ’NÜN AMACI NEYDİ? 
FETÖ, bir okul, eğitim-kültür merkezi, meslek örgütü ya da sivil toplum örgütü gibi 
faaliyette bulunarak devletin kontrolünü ele geçirmek amacıyla stratejik 
kuruluşların içine sızmıştır. FETÖ, sapkın dini ideolojileri çerçevesinde, hedeflerine 
ulaşmak  adına  takiye,  komplo,  tuzak  ve  yasa  dışı  faaliyetlerde  bulunmayı  meşru 
görüyor.
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ŞEHİT ASTSUBAY KIDEMLİ BAŞÇAVUŞ
ÖMER HALİSDEMİR  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Şehadet emrini kahramanca gözünü kırpmadan yerine getirdi, darbeci hainlerin
kurşunlarıyla şehit düştü.Astsubay Başçavuş Ömer Halisdemir, evli ve 
iki çocuk babasıydı.
Özel Kuvvetler askeri Ömer Halisdemir, yurt içi ve yurt dışında birçok görevde 
yer aldı.
15 Temmuz gecesi Özel Kuvvetler Komutanı Zekai Aksakallı paşanın,
 darbeci generali  “vur” emrini yerine getirerek darbe girişiminin 
engellenmesinde büyük rol oynadı. 
Şehit Astsubay Ömer Halisdemir, Özel Kuvvetler Komutanlığı’na yanındaki
Korumalarıyla birlikte girerken darbeci generali vurarak öldürdü.
Darbeci hainler tarafından 30 kurşunla şehit edildi.
Kahraman asker Ömer Halisdemir’in cenazesi Niğde’nin Bor ilçesine bağlı 
Çukurkuyu kasabasında son yolculuğuna uğurlandı.



 Türkiye Yüzyılının Kahramanları DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ 

  
 

ŞEHİT  ORKUN ALP ARSLAN  KIZ ANADOLU  İMAM  HATİP LİSESİ                                                                                         7| S a y f a 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ÖĞRENCİLERİMİZDEN 15 TEMMUZ RESİMLERİ

Zeynep Nisa A.

Zeynep Ö.
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ÖĞRENCİLERİMİZDEN 15 TEMMUZ RESİMLERİ

Sümeyye I.
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ÖĞRENCİLERİMİZ 15 TEMMUZ PANOSU HAZIRLADILAR.

 

 
Ezgi Sıla YILDIZ 
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